2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  152 /BC-UBND
	Ba Dinh, ngày  25  tháng 9  năm 2025

BÁO CÁO

Về việc rà soát kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025,
năm 2025 và danh mục dự kiến giai đoạn 2026-2030

Căn cứ Công văn số 2698/UBND-KTTH ngày 21/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025, năm 2025 và danh mục dự kiến giai đoạn 2026-2030;
UBND xã Ba Dinh báo cáo rà soát kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025, năm 2025 và danh mục dự kiến giai đoạn 2026-2030, cụ thể như sau:
1. Trên cơ sở Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 19/7/2025, Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 19/7/2025 của UBND tỉnh, xã Ba Dinh không có danh mục dự án đầu tư.
2. Đối chiếu các nội dung danh mục tại Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh, UBND xã Ba Dinh có 04 danh mục dự án. Trong đó có 01 dự án được bố trí kế hoạch vốn phân cấp ngân sách huyện năm 2025 là 14 triệu đồng (tại Phụ lục 3.9 Quyết định số 66/QĐ-UBND), số vốn được cấp thêm hết nhu cầu sử dụng. Đã được quyết toán dự án hoàn thành và không còn nợ đọng.( Chi tiết tại phụ lục số 02)
3. Rà soát nhu cầu chuyển tiếp sang giai đoạn 2026-2030, UBND xã đề xuất chuyển tiếp 1 danh mục dự án qua giai đoạn 2026 tiếp tục thực hiện, vốn đã được bố trí đủ và không đề xuất bố trí vốn.( Chi tiết danh mục tại phụ lục số 03)
4. Về rà soát danh mục dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030, UBND xã xây dựng tại Báo cáo số 13/BC-UBND ngày 19/7/2025 theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 222/UBND-KTTH ngày 11/7/2025.
Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính báo cáo./.
	Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (ptbv).

	   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

PAGE